2023年 1 月

お取引様各位

                          株式会社ユニティ
ブランド統括室

弊社製品価格改定のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、既にご承知の通り、昨今の原材料高騰、電子部品の急激な需要増加による部品価

格の値上げ、調達コストの上昇により製品価格を維持することが困難な状況となりました。
このような状況下、弊社といたしましてはあらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、
弊社内での吸収が不可能となり現在の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難
な状況となって参りました。
つきましては、誠に不本意ではございますが、一商品の安定供給およびサービス向上を図る
ためにも、2023 年 3月出荷分より価格改定を実施させていただくこととなりました。

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解ご了承を賜りますとともに、引き続き弊社

製品をお願い申し上げます。
謹白

記

1. 対象製品・改定価格
ぴたライト・ぴたライト SOFT・ぴたライトシリーズ専用フレームクリップ
※別紙、改定価格一覧をご参照ください。

2. 改定開始日

2023年 3 月 1日出荷分より

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせのほどよろしくお願い申し上
げます。

以上

ぴたライト・ぴたライトSOFT 改定価格一覧 作成：2023/1/13

株式会社ユニティ　ブランド統括室

価格改定開始日：2023年3月1日（水）出荷分より

製品名 型番 主な仕様 定価 新定価
UTL-9000-30-B 3000K 600mm 両側コネクタ ¥7,600 ¥10,500
UTL-9000-50-B 5000K 600mm 両側コネクタ ¥7,600 ¥10,500
UTL-9000-57C-B 5700K 600mm 両側コネクタ ¥7,600 ¥10,500
UTL-9001-30-B 3000K 900mm 両側コネクタ ¥9,800 ¥13,000
UTL-9001-50-B 5000K 900mm 両側コネクタ ¥9,800 ¥13,000
UTL-9001-57C-B 5700K 900mm 両側コネクタ ¥9,800 ¥13,000
UTL-9002-30-B 3000K 1200mm 両側コネクタ ¥12,800 ¥16,800
UTL-9002-50-B 5000K 1200mm 両側コネクタ ¥12,800 ¥16,800
UTL-9002-57C-B 5700K 1200mm 両側コネクタ ¥12,800 ¥16,800
UTL-9003-30-B 3000K 750mm 両側コネクタ ¥8,600 ¥12,300
UTL-9003-50-B 5000K 750mm 両側コネクタ ¥8,600 ¥12,300
UTL-9003-57C-B 5700K 750mm 両側コネクタ ¥8,600 ¥12,300
UTL-9034-30-B 3000K 600mm 片側コネクタ ¥6,470 ¥9,500
UTL-9034-50-B 5000K 600mm 片側コネクタ ¥6,470 ¥9,500
UTL-9034-57C-B 5700K 600mm 片側コネクタ ¥6,470 ¥9,500
UTL-9035-30-B 3000K 900mm 片側コネクタ ¥8,670 ¥12,000
UTL-9035-50-B 5000K 900mm 片側コネクタ ¥8,670 ¥12,000
UTL-9035-57C-B 5700K 900mm 片側コネクタ ¥8,670 ¥12,000
UTL-9036-30-B 3000K 1200mm 片側コネクタ ¥11,670 ¥15,800
UTL-9036-50-B 5000K 1200mm 片側コネクタ ¥11,670 ¥15,800
UTL-9036-57C-B 5700K 1200mm 片側コネクタ ¥11,670 ¥15,800
UTL-9037-30-B 3000K 750mm 片側コネクタ ¥7,470 ¥11,300
UTL-9037-50-B 5000K 750mm 片側コネクタ ¥7,470 ¥11,300
UTL-9037-57C-B 5700K 750mm 片側コネクタ ¥7,470 ¥11,300
UTL-9038-30 3000K 600mm 片側コネクタ ¥8,170 ¥12,000
UTL-9038-50 5000K 600mm 片側コネクタ ¥8,170 ¥12,000
UTL-9039-30 3000K 900mm 片側コネクタ ¥9,970 ¥14,500
UTL-9039-50 5000K 900mm 片側コネクタ ¥9,970 ¥14,500
UTL-9040-30 3000K 1200mm 片側コネクタ ¥12,370 ¥18,000
UTL-9040-50 5000K 1200mm 片側コネクタ ¥12,370 ¥18,000
UTL-9024-30 3000K 600mm 両側コネクタ ¥9,000 ¥13,000
UTL-9024-50 5000K 600mm 両側コネクタ ¥9,000 ¥13,000
UTL-9025-30 3000K 900mm 両側コネクタ ¥10,700 ¥15,500
UTL-9025-50 5000K 900mm 両側コネクタ ¥10,700 ¥15,500
UTL-9026-30 3000K 1200mm 両側コネクタ ¥13,200 ¥19,000
UTL-9026-50 5000K 1200mm 両側コネクタ ¥13,200 ¥19,000

ぴたライトシリーズ専用
フレームクリップ UTL-9900 ぴたライトシリーズ専用フレームクリップ

2個入 ¥640 ¥760

ぴたライト　SOFT

ぴたライト

	Sheet1